P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E J A T O B Á
Rua Bom Jardim, 01 - Centro - 56470-000 - Jatobá - PE
CNPJ: 01.614.878/0001-80

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que se fizerem necessário junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, em atendimento as normas da Resolução TC  nº 190, de 14 de

dezembro de 2022 que trata do item 02, que o cargo de PREFEITO do Município de Jatobá,

no Exercício de 2022 foi ocupado EXCLUSIVAMENTE por ROGÉRIO FERREIRA

GOMES DA SILVA, sem substituições de cargo.

Dados:

Nome: Rogério Ferreira Gomes da Silva

Endereço: Rua Boa Esperança, nº 02

Estado Civil: Divorciado

CPF: 747.496.924-68

RG: 11104133  SSP/AL

Cargo: Prefeito

Período: 01/01/2021 a 30/12/2022

Ato: Termo de Posse

Jatobá-PE, 30 de dezembro de 2022.

Rogério Ferreira Gomes da Silva

Prefeito

Fone/Fax: (87) 3851-3114 / 3116 E-mail: prefeituradejatoba.pe@gmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
G

E
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 G

O
M

E
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: acf6ac48-5e1f-4009-8b2d-cf372a8332d1

mailto:prefeituradejatoba.pe@gmail.com

	DECLARAÇÃO
	Declaro para os devidos fins, que se fizerem necessário junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento as normas da Resolução TC  nº 190, de 14 de dezembro de 2022 que trata do item 02, que o cargo de PREFEITO do Município de Jato...
	Dados:
	Nome: Rogério Ferreira Gomes da Silva
	Endereço: Rua Boa Esperança, nº 02
	Estado Civil: Divorciado
	CPF: 747.496.924-68
	RG: 11104133  SSP/AL
	Cargo: Prefeito
	Período: 01/01/2021 a 30/12/2022
	Ato: Termo de Posse
	Jatobá-PE, 30 de dezembro de 2022.
	Rogério Ferreira Gomes da Silva
	Prefeito